
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio    

 
 

 

Rep. n. 178-2023 Prot. n. 26087 del  27.02.2023 Allegati // 

Anno 2022   tit. V    cl. 5    fasc. 25 

IL RETTORE 

 
VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria;  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO  il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n.68: “Revisione della normativa in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in 

attuazione della delega prevista dall’art. 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 

della legge 30 dicembre 2010, n.240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al 

comma 3, lettera f), e al comma 6;  

VISTO  il D.R. Rep. n. 1258-2022 Prot. n. 115163 del 04.10.2022 con il quale è stato emanato 

il bando di selezione “Premio AVUS 6 Aprile 2009” – X Edizione;  

VISTO  il D.R. Rep. n. 170-2023 Prot. 22547 del 21.02.2023 di ammissione delle candidate e 

dei candidati alla selezione; 
TENUTO CONTO dell’art. 6 del suddetto bando di selezione relativo alla nomina della Commissione 

giudicatrice  
 

DECRETA 

 

Art. 1  La Commissione incaricata di selezionare le candidate e i candidati finalisti per l’assegnazione 

del Premio AVUS 6 Aprile 2009 – X edizione è così composta:  

  

Membri effettivi: 

Dott.ssa Marianna Rotilio    Rappresentante dell’Università degli Studi dell’Aquila  

Prof.ssa Maria Giovanna Brandano   Rappresentante del GSSI  

Prof. Enrico Miccadei   Rappresentante dell’Associazione AVUS 

 

Membri supplenti: 

Prof. Gianluca Ferrini     Rappresentante dell’Università degli Studi dell’Aquila  

Prof. Alessandro Crociata   Rappresentante del GSSI  
Dott. Giorgio Paglia    Rappresentante dell’Associazione AVUS 

 

 

L’Aquila, 27.02.2023 

    

          F.to IL RETTORE 

            (Prof. Edoardo Alesse) 

 
Data di pubblicazione: 27.02.2023 

Data di ritiro:             14.03.2023 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. 


